
www.rera.cz/eye



40+ zemí Evropy
1 - 6 měsíců

až 1200 EUR/měsíc
jakýkoliv obor podnikání





ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATEL

18 let nebo starší, horní věková hranice není

podniká max. 3 roky nebo vůbec

není nutné mít IČO

v ČR min. 6 měsíců z posledního roku (i pro cizince)

po návratu nemusí začít podnikat



HOSTITELSKÝ PODNIKATEL

18 let nebo starší, horní věková hranice není

podniká déle než 3 roky

firma registrovaná v ČR

soukromý MSP, i OSVČ je podnikání

hostitel = majitel nebo exekutivní zaměstnanec



FAQ

jazyk pobytu

hledání hostitele

náplň práce během pobytu

výplata stipendia

reporting & kontrola





PŘÍKLADY Z PRAXE

Lenka - chce vlastní foto ateliér

Michal - chce studio zaměřené na práci s publikem

Šárka - chce vlastní živnost na restaurování soch

Pavel - chce projekční studio, které bude využívat BIM

Tereza - chce založit komunitní centrum



KONTAKT

ZDENEK HANZAL
hanzal@rera.cz
731 503 328

ROMANA MARKOVA
markova@rera.cz
723 013 829

rera.cz/eye


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

